
Raadsbesluit nr. 15 
 
Betreft: 
 
Verklaring van geen bedenkingen voormalig munitiecomplex Donderen 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 maart 2013  
 
gelet op artikel 6.5 Besluit omgevingsrecht  
 
 

B E S L U I T: 
 

Een verklaring van geen bedenking af te geven voor het gebruik van het voormalig munitiecomplex op 
het perceel Norgerweg 219 te Donderen overeenkomstig de aanvraag met kenmerk WABO-
20120419. 

 
 

 
 Vries, 23 april 2013 

 
 

De raad voornoemd, 
 
 
 

 

F.A. van Zuilen,     
 
 
 

voorzitter 

J.L. de Jong,             griffier 
 
 
 

 


